



Information om VM i Mar Del Plata, Argentina, 5 - 15 december 2024

Allmänt

Grattis till en väl genomförd rikskvalserie och välkommen till ett riktigt äventyr!

Årets VM seglas i Mar Del Plata, Argentina under perioden 5 - 15 december. Den 1 juli öppnar anmälan och Ni finner då inbjudan och all information om tävlingen här: [VMs hemsida](#)

NOR inte är publicerat ännu så mer information om boende kommer coachen att informera om senare.

Coach, lagledare, country representative

Coach för VM-laget är Emil Malmström, en av föräldrarna kommer att utses som lagledare vilket ska anmälas till arrangören samtidigt som seglarna. Inloggningsuppgifter till den digitala anmälningsmodulen tillhandahålls av Anna-Karin Elf, i SOF styrelse (annakarinf@gmail.com).

VM-laget ska även utse en medföljande förälder till "country representative", med uppgift att representera SOF vid IODAs årsmöte som äger rum i samband med VM-tävlingarna. Vid årsmötet behandlas ofta förslag om ändringar i klassregler och arrangörer av kommande mästerskap utses. SOF kommer att ge vederbörande instruktioner innan VM om hur SOF önskar att röstningen ska ske under årsmötet.

Anmälan av coach, lagledare och country representative är obligatorisk och kan inte väljas bort av SOF eller seglarna. Enligt praxis står SOF för anmälningsavgiften för coachen, medan övriga avgifter bekostas av seglarna.

Inför tävlingen genomförs en noggrann inmätning av båten och dess delar och mätbrev kontrolleras. Båtens alla delar ska vara tydligt uppmärkta med segelnummer och flytprov ska vara gjort under de 12 senaste månaderna. Utöver detta behöver lagledaren hämta ut mätprotokoll för skrovet i original som förvaras hos Patrik Erlandsson, på Seglarförbundets kansli i Stockholm. Dessa mätbrev läggs i vita omslag och tas med till inmätningen.

Resa, boende och mat

I anmälningsavgifterna ingår gemensamt boende och mat (fullpension) under VM-perioden på något hotell som arrangören anvisar. Emil kommer att bo med seglarna under VM-perioden, men det är inget krav att country representative eller lagledare utnyttjar boendet eller äter med seglarna, dock återbärs ingen del av anmälningsavgiften.

Varje seglare och medföljande ansvarar själv för att boka resan till Argentina, men den samordnas med fördel för hela laget.



Inreseregler till Argentina

Du som är svensk medborgare och ska besöka Argentina mindre än 90 dagar behöver inte visum för besöket. Det räcker alltså med ditt pass. Argentina ställer heller inga krav på extra giltighetstid för pass vid inresa. Se swedenabroad.se för att få aktuell information.

Båtar, rib och träning

Hyrbåtar och coach-rib kommer att kunna bokas i IODA's anmälningsmodul, både för tävlingen och träningsperioden på plats. Detta planeras tillsammans med Emil. All träning innan VM-perioden sker till självkostnadspris och enligt överenskommelse med Emil.

Ekonomi - vad finansieras av SOF och vad betalar seglarna själva?

SOF täcker alla kostnader för coachen (Emil) under VM-perioden, inklusive anmälningsavgiften, lön, rib-kostnad och reseersättning. Samtliga övriga kostnader bärs av seglarna. Nedan följer en översikt av kostnader som har förekommit tidigare år, detta framgår av NOR när den publiceras:

Anmälningsavgift seglare	ca 540 eur/seglare
Charter-jolle (komplett ex segel och skot)	ca 390 eur/seglare
Rib under tre träningsdagar	ca 450 eur fördelas på teamet
Bränsle till rib under träningsdagar	Självkostnadspris, fördelas på teamet
Liability insurance	ca 10 eur/seglare
Anmälningsavgift lagledare och country rep.	ca 1,380 eur fördelas på teamet
Rese- och arvodeskostnader för lagledare	ca 10,000 sek fördelas på teamet
Resa seglare	Självkostnadspris
Boende och mat under träningsdagarna	Självkostnadspris, fördelas på teamet
Coach-kostnader under träningsdagarna	Självkostnadspris, fördelas på teamet
Teamkläder	Självkostnadspris

Det brukar vara möjligt för seglarna och familjerna att resa sponsring innan VM. Seglarna har rätt att marknadsföra egna sponsorer på egna teamkläder och i de sociala mediekkanaler som laget skapar i samband med mästerskapet.

Teamkläder

Varje seglare erhåller en Team Sweden flytväst från SOFs sponsor Baltic. Att dra på sig team-flytvästen och representera Sverige är något att vara riktigt stolt över. SOF och Baltic förväntar sig att alla seglarna bär flytvästen under VM-tävlingarna.

Utöver flytvästen erbjuds seglarna att köpa Team Sweden kläder m.m. Kläderna är till stor del samma som 2023. Kläderna beställs omgående efter rikskvalet på webshopen på SOF:s hemsida. Det är det enda sättet att beställa och notera att beställningar måste göras senast **kl 20:00 den 31 maj**.



Vad förväntas av föräldrarna på plats?

Emil ansvarar för VM-laget på plats i Argentina och instruerar i vilken utsträckning han och seglarna önskar assistans från medföljande föräldrar samt lagledare. SOF förväntar sig att medföljande familjer ger coachen arbetsro med laget och respekterar de instruktioner som lämnas. Åk gärna med till Argentina men se det som en semester!

Var vänder jag mig med frågor?

Eventuella frågor besvaras av Emil Malmström (malmstromsailing@gmail.com).